GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE (TURMA ESPECIAL) – FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS

SOCIAIS APLICADAS - CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

EDITAL 005/2023 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT – Complementar 07

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Educação e Ciências Sociais Aplicadas,
Câmpus Universitário de Juara, no uso de suas atribuições legais, torna pública o  RESULTADO DA ANÁLISE
DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E PLANEJAMENTO DE TRABALHO do
Edital N° 005/2023 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos
visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de Professor da
Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas
do Câmpus Universitário de Juara - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade (Turma
Especial), publicado no dia 13 de Novembro de 2023.

Juara -MT, 14 de Dezembro de 2023

__________________________________
Prof. Dra. Ariele Mazoti Crubelati
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da
Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas
Portaria nº.   667/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 005/2023– FAECS-JUA/AFD/UNEMAT
Semestre Letivo: CAMPOS UNIVERSITÁRIO DE JUARA (MT) – 2024/1

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Agrometeorologia
Ordem Nome Resultado

1 CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ PROCEDENTE
2 DANIELA ROBERTA BORELLA IMPROCEDENTE
3 SILVAN GOMES DE BRITO PROCEDENTE